·
中国高等教育培训中心

中培 (⒛21)133号

关于举办
“
新时期高校党建暨纪检监察工作

培训班
”

的通知

各高等学校 :

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想,贯彻落实

十九届中央纪委五次全会精神,进一步加强新时期高校党委及纪

检监察干部队伍建设,提高高校纪检监察干部政治理论素养和履

职尽责能力,创新执纪方式,实践监督执行
“
四种形态

”,推动

高校党建和纪检监察工作高质量发展,中 国高等教育培训中心决

定在北京举办
“
新时期高校党建暨纪检监察工作培训班

”,现将

相关事宜通知如下 :

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会 武汉大学

主办单位:中 国高等教育培训中心

承办单位:北京学在九州教育科技有限公司

二、时间地点

培训时间：第一期：2021年10月25日-30日（25报到，30

日离会）；第二期：2021年11月15日-20日（15日报到，20日

离会）；

培训地点：中共中央党校应急管理培训中心（北京皇苑大

酒店，北京海淀区西三环厂洼十九号）。

三、参加对象

各级教育行政主管部门分管领导、派驻纪检监察组领导与干

部；各高校党政分管领导、纪委（监察室）领导与干部。

四、培训安排

日期 时间 培训内容

10月25日/

11月15日
全天 报到

10月26日/

11月16日

上午

09:00-09:30
开班仪式

上午

09:30-12:00
新时期从严治党和纪检监察工作新精神

下午

14:30-17:30
高校党建及纪检监察创新理论与实践

10月27日/

11月17日

上午

09:30-12:00
新时期党的领导和党的建设新要求

下午

14:30-17:30
纪检监察干部工作职责、原则、方法

10月28日/

11月18日

上午

09:30-12:00
新形势下如何做好纪检监察工作

下午

14:30-17:30
高校纪检监察工作重点和难点

10月29日/

11月19日
全天 西柏坡纪念馆现场学习、研讨交流

10月30日/

11月20日
上午 早餐之后送站返程

五、报名及缴费

1.报名时间：2021年9月8日-10月18日18:00

2.个人报名请微信扫描下图，进入“中国高等教育培训中

心”微信公众号，点击“报名入口”，填写个人信息。

3.收费标准为：每期3800元/人（含培训费、材料费、证书

费）；中国高等教育学会个人会员享受优惠价：3600元/人。食

宿统一安排，费用自理。

4.付款方式

（1）对公转账

账户名称：中国高等教育培训中心

银行账号：110060149018170009965

开户银行：交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至中国高等教育

培训中心邮箱xiaohanwen@hietr.cn, 汇款请备注“姓名+单位+

高校党建暨纪检监察工作”。

（2）支付宝或微信转账请扫描下方图片：

注：交费时请选择对应的培训班、填写实际参会人员姓名

mailto:xiaohanwen@hietr.cn

和手机号码,并请在备注中注明学校和电子邮箱。

5.培 训费电子发票 (增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在培训结束后10个工作日内通过

邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参训学员按照规定完成培训课时,颁发中国高等教育培训

中心 “
结业证书

”,证书中注明培训课程名称及学时。

七、疫情防控要求

请参训学员严格遵守北京市疫情防控各项要求,自 觉做好

疫情防控工作,配合做好测温、验码等必要事项。

八、联系方式

I。 中国高等教育培训中心

萧瀚文:18872285577(微 信同号)027罚怊1113

2.北京学在九州教育科技有限公司

陶宇坤:13911150189(微 信同号)

锣   ∴